UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC CỦA CÁC CƠ QUAN CÓ NHU CẦU
TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

(Kèm theo Công văn số………/UBND-NC ngày ……/......./2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Phụ lục 01

TT Tên cơ quan,
đơn vị

Biên
chế

hành
chính
được
giao
2021

Số công
chức hiện

có tính
đến

31/12/202
1 (tính cả
nghỉ hưu,
thôi việc,

…)

Số
biên
chế

chưa
sử

dụng

Số biên chế giảm
theo Kế hoạch 92
của UBND tỉnh

Chỉ tiêu
đăng ký thi
tuyển công
chức Quyết

định số
179/QĐ-

UBND ngày
16/02/2022

Số chỉ tiêu
đăng ký thi
tuyển công
chức năm

2021 sau khi
điều chỉnh/

bổ sung

Ghi chú
BC đã

giảm từ
2015 đến

nay

BC
phải
giảm

còn lại

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Sở Tư pháp 31 29 2 1 0 1 2 Bổ sung 01 chỉ tiêu so với Quyết
định 179/QĐ-UBND

2 Sở Giao thông
vận tải 69 63 6 7 0 5 6 Bổ sung 01 chỉ tiêu so với Quyết

định 179/QĐ-UBND

3

Văn phòng
Đoàn Đại biểu
Quốc hội và
Hội đồng nhân
dân tỉnh

35 33 2 3 0 3 1 Giảm 02 chỉ tiêu so với Quyết
định 179/QĐ-UBND

4 Sở Khoa học
và Công nghệ 35 31 4 3 1 2 3 Bổ sung 01 chỉ tiêu so với Quyết

định 179/QĐ-UBND

TỔNG 170 156 14 14 1 11 12

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Mẫu số 01

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Mẫu số 01

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG NHU CẦU TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC
TỈNH QUẢNG NGÃI NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số…………/UBND-NC ngày ......./......./2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Phụ lục 02

TT Tên cơ quan, đơn vị Vị trí việc làm cần
tuyển

Số lượng
vị trí việc
làm cần
tuyển

Trình độ
chuyên

môn

Ngành/chuyên ngành đào tạo
(yêu cầu ghi rõ theo văn bằng đào

tạo)
Ghi chú

I Bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức

1 Sở Tư pháp

Phòng Hành chính tư
pháp và Bổ trợ tư pháp

Quản lý bổ trợ tư
pháp 1 Đại học Luật

Bổ sung 01 chỉ tiêu so
với Quyết định
179/QĐ-UBND

2 Sở Giao thông vận tải

Văn phòng Sở Văn thư 1 Đại học

Văn thư lưu trữ hoặc Đại học
ngành khác và có chứng chỉ bồi
dưỡng nghiệp vụ văn thư do cơ
sở đào tạo có thẩm quyền cấp.

Bổ sung 01 chỉ tiêu so
với Quyết định
179/QĐ-UBND

II Nhu cầu tuyển dụng công chức tại các đơn vị sau khi điều chỉnh so với Quyết định số 179/QĐ-UBND

1 Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh

Phòng Dân nguyện -
Thông tin

Theo dõi công
nghệ, thông tin,

truyền thông
1 Đại học Công nghệ thông tin

Giảm 02 chỉ tiêu so
với Quyết định
179/QĐ-UBND

2 Sở Khoa học và Công nghệ

Phòng Quản lý Khoa
học Quản lý Khoa học 1 Đại học Công nghệ thông tin

Giữ nguyên so với
Quyết định 179/QĐ-

UBND

Phòng Quản lý Công
nghệ và Chuyên ngành Quản lý Công nghệ 1 Đại học Kỹ thuật điều khiển và tự động

hóa

Điều chỉnh so với
Quyết định 179/QĐ-

UBND

Phòng Hành chính -
Tổng hợp Kế toán 1 Đại học Kế toán

Bổ sung 01 chỉ tiêu so
với Quyết định
179/QĐ-UBND

TỔNG CỘNG 6

6

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

7

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

8

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Mẫu số 01

9

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Mẫu số 01

10

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Mẫu số 01

11

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2022-03-23T09:53:27+0700

		2022-03-23T10:37:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!